Лангепасское городское муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа №3
(ЛГ МАОУ «СОШ №3»)

ул. Мира 21, г. Лангепас,

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра (Тюменская область), 628672
 тел.: (34669) 2-68-35, e-mail: shkola3L@mail.ru

ОКПО: 34942392, ОГРН: 1028601418163  ИНН: 8607004642 /КПП 860701001

ПРИКАЗ

29.10.2024  №  827-О

О внесении изменений в состав рабочей группы по реализации проекта

«Спилс-карта «Знаю Россию, знаю Югру»»

В соответствии с приказом ДОиН ХМАО-Югры № 10-П-3208 от 20.12.2023 «О

признании образовательных организаций ХМАО-Югры региональными

инновационными площадками», с целью организации инновационной деятельности

в общеобразовательном учреждении и повышения имиджа, реализации проекта

Программы развития «Учитель. Школьная команда»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить деятельность в ЛГ МАОУ «СОШ №3», обеспечивающую

функционирование региональной инновационной площадки по направлению

«Создание условий для развития современной образовательной среды,

использования учебного и лабораторного оборудования;

совершенствование инфраструктуры образования, формирование новой

технологической среды общего образования», по теме: «Спилс-карта «Знаю

Россию, знаю Югру», на период - по 2024 год, завершение курсов внеурочной

деятельности, проведение городских тренировочных мероприятий и турнира –

до мая 2025 года.

2. Продолжить реализация плана мероприятий, согласно Приложения 1 (утв.

приказом №06-О от 09.01.2024).

3. Внести изменения в приказ №06-О от 09.01.2024 «Об итогах участия в

региональном конкурсе на присвоение и продление статуса региональной

инновационной площадки и реализации проекта» в части состава рабочей

группы по реализации проекта.

4. Создать рабочую группу для реализации мероприятий плана проекта на 2024-

2025 учебный год:

4.1. Ефименков Николай Александрович, учитель географии - автор и

руководитель проекта,

4.2. Веселова Клена Геннадьевна, заместитель директора по методической

работе,

4.3. Журавлёва Нина Васильевна, и.о. заместителя директора по

воспитательной работе,

mailto:shkola3L@mail.ru

2

4.4. Кан Наталья Александровна, специалист по административно-

хозяйственной части,

4.5. Коломиец Виктория Ивановна, учитель географии,

4.6. Мулюкова Рушания Ильчановна, учитель начальных классов,

4.7. Шкробко Юлия Владимировна, учитель начальных классов.

5. Веселовой К.Г., заместителю директора по методической работе, ознакомить

работников с приказом, используя дистанционные технологии.

6.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение 1: на ___ л. в ___ экз.

          И. о. директора                                                                 Н.В. Журавлёва

СОГЛАСОВАНО

Председатель ППО ЛГ МАОУ «СОШ №3»
__________________А.Ф. Салихова

«____»________________2024.

При проведении антикоррупционной экспертизы

Проекта приказа признаки коррупциогенности

________________________
(выявлено, не выявлено)

Председатель АКК

______________________Н.В. Журавлёва
«____» ________________2024г.

Исполнитель:

Веселова Клена Геннадьевна,
зам. директора по методической работе,  тел.89224044981

         С приказом ознакомлены:

Веселова К.Г.